
ID: 3971 2+1 PER SHITJE TEK BULEVARDI
RI 

Ky apartament luksoz, i vendosur në ndërtesën prestigjioze
San Paolo në Bulevardin e Ri, përfshin 2 dhoma gjumi të
bollshme, 2 banjo moderne dhe 2 ballkone me pamje të
shkëlqyera. I pozicionuar në një lokacion të privilegjuar, kjo
pronë ndërthur dizajnin bashkëkohor me komoditetet
luksoze, duke e bërë një mundësi investimi të shkëlqyer me
potencial të lartë rritjeje të vlerës. Na kontaktoni sot për më
shumë informacion ose për të planifikuar një vizitë!

EUR 199,000 EUR

1,600/m2


